sexta-feira, 19 de junho de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01309 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Lei

E S T A D O  D A  B A H I A

    Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

1

LEI Nº 675, DE 15 DE JUNHO DE 2020.

Dispõe sobre denominação de praça, e dá outras
providências.

 O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições legais, faço saber que a Câmara Municipal de Vereadores APROVOU e eu
SANCIONO a seguinte Lei:
 Art. 1º Fica denominado de Praça Maria do Carmo dos Santos (Dona Roxa), localizada
na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, na sede deste município.

 Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, em 15 de junho de 2020.

JOSÉ ALVES DA CRUZ
Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F81D7AE6B4BC4BA20A03B0C8D7058E1

		2020-06-19T11:44:42-0300